
 

 

 

 

 

   Domes sēdes protokola izraksts 

 

2017.gada 18.janvārī                                          Siguldā                                                         Nr.2 

 

11.§ 

Par Siguldas novada vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un adrešu maiņu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes juriste T.Krūmiņa  

  

Sakarā ar Siguldas Kultūras centra, Pils ielā 10, Sigulda, Siguldas novads, pārbūvi par zema 

enerģijas patēriņa ēku, kā arī nodrošinot vēlēšanu iecirkņu pieejamību vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem, ir jāveic izmaiņas Siguldas novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā, mainot attiecīgo 

vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un adreses.  

  

Dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc novada domes 

priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija.  

2. Šobrīd ar Centrālās vēlēšanu komisijas 2008.gada 3.jūlija lēmumu Nr. 24 “Par vēlēšanu 

iecirkņu sarakstu” ir noteikti šādi Siguldas novada vēlēšanu iecirkņi:  

 

Iecirkņa 

numurs  
Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese 

770.  
 

SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS 

CENTRS 
Pils iela 10, Sigulda, Siguldas nov. 

771.  
 

SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS 

CENTRS 
Pils iela 10, Sigulda, Siguldas nov. 

772.  
 

SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 
Pulkveža Brieža iela 105, Sigulda, 

Siguldas nov. 

773.  
 

SIGULDAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 

Zinātnes iela 7B, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

774.  
 

MORES PAGASTA PĀRVALDE 
Siguldas iela 11, More, Mores pag., 

Siguldas nov. 

776.  
 

ALLAŽU PAGASTA PĀRVALDE 
Birzes iela 4, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3. Sakarā ar Siguldas Kultūras centra, Pils ielā 10, Sigulda, Siguldas novads, pārbūvi par zema 

enerģijas patēriņa ēku, kā arī to, ka Mores pagasta pārvalde nav pieejama vēlētājiem ar 

kustību traucējumiem, nepieciešams mainīt adreses Siguldas novada vēlēšanu iecirkņiem Nr. 

770., 771. un 774.  

4. Siguldas Sporta centrs, adrese: A. Kronvalda iela 7A, Sigulda, Siguldas novads, (kas šobrīd 

tiek nodots ekspluatācijā) atrodas Siguldas pilsētas centrā, netālu  no pārbūvējamā Siguldas 



Kultūras centra, tuvumā ir pieejams sabiedriskais transports (autobuss), Siguldas Sporta 

centram ir nodrošināta pieeja personām ar kustību traucējumiem, pieejams interneta 

nodrošinājums, kas ļauj izmantot datortehniku, darba telpas iecirkņa komisijai. Siguldas 

Sporta centra, telpa Nr.103, kas atrodas Siguldas Sporta centra 1.stāvā (Pielikumā plāns), ir 

nodrošināta ar divām atsevišķām ieejām, telpas kopējā platība ir 1472 m2, katram no diviem 

vēlēšanu iecirkņiem (Nr.770. un Nr. 771) pieejamā platība iespējama līdz 700 m2 ;  vēlēšanu 

telpa ir pieejama vēlētājiem ar kustību traucējumiem, nodrošināta ar internetu, kas ļauj 

izmantot datortehniku; Siguldas Sporta centra telpa Nr.104 savukārt ir  darba telpa iecirkņa 

komisijai, kurai ir atsevišķā ieeja un kuras kopējā platība ir 55, 9 m2.  

5. Mores pagasta Tautas nams, Siguldas ielā 13, More, Mores pagasts, Siguldas novads, atrodas 

Siguldas novada Mores pagasta centrā, blakus Mores pagasta pārvaldei, tuvumā ir pieejams 

sabiedriskais transports (autobuss). Mores pagasta Tautas namam ir nodrošināta pieejamība 

personām ar kustību traucējumiem, pieejams interneta nodrošinājums, iespēja izmantot 

datortehniku, darba telpas iecirkņa komisijai.  

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

25.punktu, Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1.panta trešo daļu, kā arī apvienotās Finanšu un Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2017.gada 

18.janvāra atzinumu (prot. Nr.3, §13), atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 

Ņ.Balode, Ē.Čoders, D.Dukurs, J.Lazdāns, M.Malcenieks, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

M.Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr. 770 nosaukumu un adresi no Siguldas novada Kultūras centrs, 

Pils iela 10, Sigulda, Siguldas novads uz Siguldas Sporta centrs, A. Kronvalda iela 7A, 

Sigulda, Siguldas novads.  

2. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr. 771 nosaukumu un adresi no Siguldas novada Kultūras centrs, 

Pils iela 10, Sigulda, Siguldas novads uz Siguldas Sporta centrs, A. Kronvalda iela 7A, 

Sigulda, Siguldas novads.  

3. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr. 774 nosaukumu un adresi no Mores pagasta pārvalde, Siguldas 

iela 11, More, Mores pagasts, Siguldas novads uz Mores pagasta Tautas nams, Siguldas iela 

13, More, Mores pagasts, Siguldas novads.  

4. Piecu dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas nosūtīt to Centrālajai vēlēšanu komisijai 

kā priekšlikumu izmaiņu veikšanai vēlēšanu iecirkņu sarakstā.  

 

 

Sēdes vadītājs:                                    (personiskais paraksts)                                               U.Mitrevics 


